ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 4 . 1 0 . 2 0 2 2                         №    2 7 6

Законодательное Собрание Владимирской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

 1. Внести в пункт 1 постановления Законодательного Собрания

Владимирской области от 18.04.2022 № 93 «О создании рабочей группы по

вопросу предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, денежной

компенсации взамен предоставления им земельного участка для

индивидуального жилищного строительства» изменение, дополнив его абзацем

седьмым следующего содержания:

 «Романова Людмила Валерьевна, Уполномоченный по правам человека во

Владимирской области (по согласованию).».

О внесении изменения в пункт 1

постановления Законодательного

Собрания Владимирской

области

«О создании рабочей группы

по вопросу предоставления

гражданам, имеющим трех

и более детей, денежной

компенсации взамен

предоставления им земельного

участка для индивидуального

жилищного строительства»

2

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя

Законодательного Собрания

Владимирской области                                                                           Р.В.

Кавинов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ